
IMSBC Kod Eğitimi (2 gün) ( Katı Dökme Yüklerin Güvenli Taşınması ve Elleçlenmesi )   

Amaç:  
Katı dökme yüklerin taşınmasındaki en ciddi tehlikeler arasında düzgün olmayan yük dağılımı sonucunda 
sefer sırasında gemide yapısal hasarların meydana gelmesi, gemi dengesinin bozulması veya yitirilmesi ve 
yüklerin yer aldığı kimyasal reaksiyonlar bulunmaktadır. Bu nedenle bu eğitimin öncelikli amacı belli katı 
dökme yüklerin taşınması sırası söz konusu olabilecek tehlikeler ve katı dökme yüklerin taşınması sırasında 
uyulması gereken prosedürlerle ilgili talimatlar hakkında bilgi vererek katı dökme yüklerin güvenli bir 
biçimde yüklenmesine ve taşınmasına yardımcı olmaktır.  
İmza koyan devletlere tadil edilmiş güncel haliyle SOLAS Konvansiyon ile getirilen yükümlülüklere uyulması 
için MSC.268(85) Sayılı Kararla kabul edilen IMSBC Kodunun aynen kabulü veya ulusal mevzuatların 
oluşturulmasında esas alınması tavsiye edilmiştir. SOLAS Konvansiyonu çerçevesinde Kod, 1 Ocak 2011 
tarihinden itibaren zorunlu hale gelmiştir. Ancak Kod'un bazı kısımlarının tavsiye niteliğinde veya 
bilgilendirme amaçlı olma özelliği devam edecektir.  
Kod ile deniz yoluyla taşınan dökme kuru yüklerin yüklenmesi, yük seviyesi düzlemesi, taşınması ve 
boşaltılması işlemlerindeki uygulamaların ve prosedürlerin ve alınacak önlemlerin standartlaştırılarak SOLAS 
Konvansiyonunun zorunlu şartlarına uyum sağlanması amaçlanmaktadır. 
 

 
İçerik:  

 Genel Hükümler  

 Genel Yükleme, Taşıma ve Tahliye Önlemleri 

 Personel ve Gemi Emniyeti 

 Yüklerin Sevkiyat İçin Emniyet Kabul Değerlendirmesi 

 Haplama Prosedürleri 

 Kayma Açısı Tespit Metotları 

 Sıvılaşabilen Yükler 

 Sıvılaşabilen Yükler İçin Test Prosedürleri 

 Kimyasal Tehlikeler Arz Eden Malzemeler 

 Katı Atıkların Dökme Halde Taşınması 

 Güvenlik Şartları 

 İstif Faktörü Dönüştürme Tabloları 

 Katı Dökme Yüklerin Özellikleri 

 Laboratuvar Testleri Prosedürleri, Kullanılan Düzenekler Ve Standartlar 

 

Katılımcılar: 

 Dökme yük elleçleyen kıyı tesisleri yöneticileri, planlayıcılar, gemi operasyon çalışanları, vinç 

operatörleri, dökme yük gönderen üreticiler, ihracatçılar ile gözetim firmaları çalışanları, 

 

Süre :  2 gün 

 

Sınav :  25 soruluk sınav sonrasında %70 başarı sağlayanlara başarı belgesi verilmektedir. 


